
SMLOUVA O PORADENSTVÍ 

č • .••• r1~.1/P.t1/1f 

Údržba silnic Karlovarského kra.je, a.s. 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložka l l 97 
sídlo: Na V lečce 177,360 O I Otovice 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ26402068 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

zasloupena: 

jednající ve věcech techn ických: 

(dálejen „ 0SKK") 

a 

INVESTON s.r.o. 

Komerční banka, a.s. 
35-6289030207/0 I 00 
Ing. Mattin Leichter, MBA., předseda představenstva a 
In . Pavel Raška, č len Jředstavenstva 

zapsána v obchodn ím rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložka 1320 
sídlo: Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary 
doručovací adresa: Západní 1401/63, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 18226680 
DIČ: CZJ 8226680 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupena: 
jednající ve věcech tecl111ických: 

(dále jen „Konzultant") 

Komerčn í banka, a.s. 
696446341/0100 
Ing. Daniel Kosík, jednatel společnosti 

/Jl!~ úl 
-fOS-J ýD001 

uzavíra,ií ve smyslu§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění J)ozdě.iších 
předpisů tuto 

smlouvu o poradenství 

v souvislosti s poskytováním konzultací v oblasti zadávání veřejných zakázek 

stra11a I z 3 



I. Pfodmčt a účel smlouvy 

l . l. Touto smlouvou se Konzultant zavazuje, že poskytne ÚSKK konzultace v oblasti problematiky 
zadávání veř~jných zakázek, které realizuje ÚSKK v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřt:jných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále j en „ZZVZ" ). 

1.2. Nejedná se o zastoupení ÚSKK při výkonu práv a povinností zadavatele souvisejících se zadávacím 
i'-ízcním dle§ 43 ZZVZ. 

! .3. Jednotlivé konzultace budou ÚSKK vyžádány u Konzultanta výzvou k poskytnutí plnění. učiněnou 
písemně (např. emailem) nebo telefonicky. 

1.4. Konzultant poskytne konzultace neprodleně a to v tennínech v souladu s dohodou se zástupcem 
ÚSKK, který si konzultaci vyžádá. 

1.5. V případě požadavku na písemné stanovisko k řešené problematice, bude toto stanovisko poskytnuto 
neprodleně a to na základě termínu navrženého Konzultantem a odsouhlaseného zástupcem ÚSKK, 
který si stanovisko vyžádá. 

II. Povinnosti Konzultanta 

2.1. Konzu ltantje povinen jednat dle pokyni'l ÚSKK a v souladu s jeho oprávněnými zájmy. V případě, že 
pokyny ÚSKK budou pro výkon konkrétní činnosti nevhodné, je Konzultant povinen na nevhodnost 
pokynů ÚSKK upozornit. 

2.2. Konzultant je povinen jednat osobně. K výkonu některých speciálních činností může Konzultant 
použít třetí osoby. Za provedení těchto činností však odpovídá ÚSKK konzultant, jako by je prováděl 
sám. 

2.3. Konzultant je povinen pn'.'1běžně a dúle kdykoliv na žádost ÚSKK in formovat ÚSKK o stavu činností 
vykonávaných na základě této smlouvy a sdělovat ÚSKK bez zbytečného odkladu veškeré informace 
a okolnosti význanmé z hlediska výkonu činnosti dle této smlouvy či jinak významné pro činnost 
ÚSKK. 

2.4. Konzultant se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 
s touto smlouvou dozvěděl nebo dozvi. Tato povinnost zavazuje i osoby v pracovním či ji ném poměru 
ke Konzultantovi vykonávající pro Konzultanta činnosti v rámci plněn í povinností plynoucích z této 
smlouvy. V případě porušeni této povinnosti je Konzultant povinen zaplatit ÚSKK sm luvní pokutu ve 
výši l 0.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni. 

III. Místo plnční 

3.1. Místem p lnění je sídlo ÚSKK. Služby budou poskytovány v Karlovarském kraji. 

IV. Doba plnění 

4.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to ode dne účinnost i této sm louvy do 3 J .12.2024. 

V . Odměna za konzultační činnost 

5.1. ÚSKK se zavazuje ul1radit Konzultantovi za služby d le čl. r. této smlouvy dohodnutou odměnu ve 
výši 980,-- Kč/hod. bez DPH. Da11 z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.2. Odměna bude účtována po poskytnutí konzultace příp. po zpracování a předání příslušného stanoviska 
na základě ÚSKK odsouhlaseného počtu hodin . Počet hodi n bude odsouhlasen zástupcem ÚSKK, 
který si konzultaci vyžádá. 

5 .3. Výše odměny za ce lou dobu trván í smlouvy nepřesáhne 250.000,-- Kč bez DPH. 
5.4. Oprávněně vystavený daťíový doklad musí obsahovat číslo této smlouvy a veškeré náležitosti 

daňového dokladu ve smysl u zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd~jších 
předpisů a d le§ 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších pf·eclpisC1. 

5.5. Lhůta splatnosti je sjednána 21 dnů od doručení da11ového dokladu (faktury) ÚSKK. 

lrana 2 z. 3 



5.6. Dnem zaplacení pohledávky se pro účely této smlouvy rozumí den. kdy je částka odepsána z účtu 
povinné smluvní strany ve prospěch účtu věřitele. 

5.7. Bude-li ÚSKK jako dlužník Konzultanta v prodlení s placetúm faktury, má povinnost zaplatit 
Konzultantovi jako věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. Ostatní ustanovení 

6.1. Tato smlouva muze být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky oboustranně 

odsouhlasenými a podepsanými. 
6.2. Pro ukončení smlouvy před dobou sjednanou v čl. IV. této smlouvy se použijí obdobně ustanovení §§ 

2440 - 2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů . 
6.3. Účinnost smlouvy počíná dnem zveř~jnění v Registru smluv dle zákona č . 340/20 15 Sb. o registru 

smluv, ve znění pozdějších předp i sí'1. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí ÚSKK.. 
6.4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží ÚSKK a jednu Konzultant. 
6.5. Tato smlouva má důvěrný charakter. Tímto není dotčena povinnost poskytování informací podle 

zákona č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněn í pozdějších předpisu. 

6.6. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno j inak, řídí se právní vztahy mezi ÚSKK a 
Konzultantem na j ej ím základě vzniklé příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve zněn í pozděj ších předpisů . 

6.7. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s j~jím 
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na zák ladě pravdivých údajů, z j ejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

V O . , 1 d ..J /. ./J ! ú tov1c1c 1 ne .. .-... : .. .. . :r I 

Údržba silnic Karlovarského kra.ie, a.s. 

, . 3 , 1 , 2o 2-1,,,, 
V Karlovych Varech dne ... ........ . 

INVESTON s.r.o. 

Ing . Daniel osik 
jednatel společnosti 

strana 3 z 3 




